
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Thomayerova nemocnice  

rekonstrukce prostor ve 3.NP pavilonu B5 pro přemístČní KFJ 

 

Dodatek č. 1 ke SmlouvČ o dílo 

Evidenční číslo objednatele: 190 200 05 

                                           Evidenční číslo zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Smluvní strany : 

1. Objednatel :  Thomayerova nemocnice 

se sídlem na adrese: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč 

IČ: 00064190, DIČ: CZ00064190 

státní příspČvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 

zapsaná v obchodním rejstříku u MČstského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

zastoupena: doc. MUDr. ZdenČk Beneš, CSc. -  ředitel nemocnice 

Osobou oprávnČnou za objednatele jednat a podepisovat ve vČcech technických, schvalování 
výše faktur, schvalování zmČnových listů, při předání a převzetí díla je : 

Ing. Helena Doktorová námČstek pro techniku a provoz  

Osobou oprávnČnou jednat při technickém řízení činnosti na stavbČ, potvrzování provedených 
prací, zápisu ve stavebním deníku, při předání a převzetí dokončených části díla, projednávání 
faktur a zmČnových listů:  
PenČžní ústav:  XXX 

(dále také jen „objednatel“) 
na stranČ jedné 

a 

 

2. Zhotovitel :   Energo – Mykov, spol. s r.o. 

se sídlem na adrese : Smotlachova 583/4, Praha 4, 142 00 

IČ:         25736914 

DIČ : CZ25736914 

Bankovní spojení : XXX 

Zapsán v obchodním rejstříku C 65632 vedeném u MČstského soudu v Praze 

zastoupena:  Rostislav Málek 

  jednatel společnosti 
                      tel. č.  
                      e – mail :  

zastoupený ve vČcech technických : 
  Rostislav Málek 

  tel. č. 
                      e – mail :  

stavbyvedoucí :  
                     Rostislav Málek 

  tel. č.  
                      e – mail :  

 

(dále také jen „zhotovitel“) 
na stranČ druhé 

(objednatel a zhotovitel společnČ jako „smluvní strany“ nebo „strany“, jednotlivČ též jako 
„smluvní strany“ nebo „strana“) uzavřely dne 14.2.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmČtem je 
zhotovení stavby „Thomayerova nemocnice – rekonstrukce prostor ve 3.NP pavilonu B5 

pro pĜemístČní KFJ“ (dále jen Smlouva). Vzhledem k  odsouhlaseným zmČnám díla a 

okolnostem ležícím na stranČ zhotovitele, které mČly za následek prodloužení lhůty pro 
dokončení díla, uzavírají strany tento dodatek.  

 

Článek 1. PěEDMċT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se dohodly na zmČnČ rozsahu a provedení díla, které je předmČtem 
smlouvy a to v souladu se zmČnovým listem č. 1 k tomuto dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 



3 

 

 

1.2. Článek III. Smlouvy (ČAS PLNċNÍ), bod. 3.1. se ruší a nahrazuje se novým znČním 
takto:„Zhotovitel se zavazuje zahájit práce dnem předání staveniště (do 5 dnů od 
podpisu SOD) a dokončené dílo bez vad a nedodělků nebránících užívání předat do 
16.4.2019.“ 

 

1.3. Článek IV. Smlouvy (CENA ZA DÍLO), bod 4.1. se vzhledem ke zmČnČ rozsahu a 
provedení díla dle odst. 1.1. tohoto dodatku č. 1 novČ stanoví takto: 

 cena dle SOD bez DPH…………………………………….….. 3 096 280,00 Kč 

 DPH 21% ………………………………………………………..   650 218,80 Kč 

 Celková cena díla včetně DPH ……………………………… 3 746 498,80 Kč 

 

 cena dodatečných prací bez DPH (dodatek č.1) ………………239 850,44 Kč 

 odpočet za neprovedené práce bez DPH (dodatek č.1)….…- 289 897,16 Kč 

Celková cena změn díla ( dodatku č.1)bez DPH … ………..  – 50 046,72 Kč 

 

 Celková cena díla bez DPH………………………….………..3 046 233,28 Kč 

          Z toho DPH 21 %  ……………………………………………..    639 708,97 Kč 

     

         Celková cena díla včetně DPH ………………………………. 3 685 942,25Kč 

 

1.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze zmČny. 

 

Článek 2. ZÁVċREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem smluvními stranami. 

 

2.2.  Dodatek je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž objednatel obdrží dvČ a zhotovitel dvČ. 

 

Příloha:  č. 1 ZmČnový list č. 1 

 

V Praze dne  29.3.2019    

Objednatel:                                             Zhotovitel : 

 

 

___________________________  ___________________________ 

doc. MUDr. ZdenČk Beneš, CSc.  Rostislav Málek, jednatel společnosti 
ředitel nemocnice      


